[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОТУРАНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.06.2025

    с. Краснотуранск                                        №  295-п
О внесении изменений в постановление администрации района от 06.04.2017 № 272-п «Об утверждении перечня муниципального имущества, необходимого для реализации мер по имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", пунктом 13 постановления администрации Краснотуранского района от 29.06.2021 №369-п «О порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, предоставляемого в аренду  субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,   руководствуясь ст. 40,43 Устава Краснотуранского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации района от 06.04.2017                    № 272-п «Об утверждении перечня муниципального имущества, необходимого для реализации мер по имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций» следующие изменения:
в приложении к постановлению в таблице «ПЕРЕЧЕНЬ муниципального имущества, необходимого для реализации мер по имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Краснотуранском районе» строки 1, 3 исключить.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления  возлагаю на заместителя главы района по обеспечению жизнедеятельности района               Е.Г. Вакенгут.
3. Постановление подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Эхо Турана», размещению в электронном СМИ «Краснотуранский вестник» и на официальном сайте администрации района  в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава района

           О.В. Ванева